平成 30年 8月 3日

関係各位

金剛株式会社

代表取締役社長 田中稔彦

訃 報

弊社 前社長・金剛グループ理事長 宮﨑 雄 儀 かねてより病気療養中のところ

平成 30年 8月 2日 74歳にて永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに 謹んでお知らせ申し上げます

つきましては下記の通り 社葬・告別式が執り行われます。

記

社葬・告別式  平成 30年 8月 8日(水)

◆一般の方 ご焼香(告別式)

午後 3時から午後 4時まで随時ご焼香を受け付けております

      ◆近親者 社葬 午後 2時開式

場 所 合掌殿島田斎場

熊本県熊本市中央区本荘６丁目２−２３ 電話 096-363-0123

社葬委員長 田中稔彦(金剛株式会社代表取締役社長)

    喪 主   宮﨑由志子(故人の妻)

※混雑が予想されますので公共交通機関のご利用をお願い申し上げます

※ご来臨の節は平服にてお越しください

※誠に勝手ながら ご香典 ご供花 ご供物の儀はご辞退申し上げます

以 上

【お問い合わせ先】

金剛株式会社 総務チーム

〒860-8508  熊本市西区上熊本 3-8-1 TEL 096-355-1160 FAX 096-352-0227